

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Курской области

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Курской области в социальных сетях



Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Курской областив целях использования современных технологий для обеспечения широкого доступа к информации о своей деятельностиимеет свои аккаунты в социальных сетях Twitter, Facebook, ВКонтакте и Instagram.

Официальный аккаунт следственного управления в Twitter - https://twitter.com/KurskSledcom.

Официальная страница следственного управления в Facebook - https://www.facebook.com/suskrkursk.

Официальная страница следственного управления в ВКонтакте - https://vk.com/suskrkursk.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Курской области

Официальный аккаунт следственного управления в Instagram - https://www.instagram.com/skrkursk.

Также вы можете перейти на интересующую вас страницу либо аккаунт в социальной сети по ссылке с официального сайта следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Курской области.

17 Mapma 2017

Адрес страницы: https://kursk.sledcom.ru/news/item/1109022